
                 

                                                                                                                              

 

Multi X2 
Koncentrovaný alkalický čistící přípravek 

 (technický list) 

 
Použití 
 

Vysoce výkonný univerzální čistič. Navrženo pro širokou škálu aplikací, včetně čištění 
podlah, stěn, povrchů, vybavení a interiérů vozů na rozvoz jídla, kde je vyžadován 
vysoký standard čištění.  
Pouze pro profesionální použití. 
 
Návod k použití 
Pro dosažení nejlepších výsledků se před aplikací ujistěte, že povrch je zbaven 
viditelných nečistot. U silně znečištěných povrchů nastříkejte přímo na povrch a 
nechte 5 minut působit. U lehce znečištěných povrchů nastříkejte přímo na povrch a 
nechte působit 30 sekund. Otřete čistým vlhkým hadříkem. 
 

  

Ředění Automaticky rozprašovačem  
 

  

Účinná  složka 
 

Alkylpolyglykosid C10-16 10-15%; D-glukopyranóza, oligomery, decyl oktyl glykosidy 
10-15%; Alkyl(C12-16)dimethylbenzylammoniumchlorid (ADBAC/BKC (C12-C16)) 5-
10%; 2-(2-butoxyethoxy)ethanol 5-10% 

  

Hodnota  pH  > 11 

  

Skladování Skladovatelnost 24 měsíců při dodržení doporučených podmínek skladování. 
Spotřebujte do 6 měsíců od otevření. Skladujte při teplotě 0°C až 40°C. 
Pokud jste alergický na některou z přísad nebo trpíte alergickou reakcí během 
používání, přestaňte výrobek ihned používat. 

  

Bezpečnostní 
pokyny 

 
NEBEZPEČÍ 
H314 Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. H410 Vysoce toxický pro vodní 
organismy, s dlouhodobými účinky. 
Viz. Bezpečnostní listy 

  

Zkušební zprávy  

  

Standardní balení 4 x 325 ml 

  

Výhradní 
distributor pro ČR 

SYPERA s.r.o.,provozovna: Belgická 300, 466 05 Jablonec n.N., tel.483312535,  
e.mail: info@sypera.cz, www.sypera.cz  

 

mailto:info@sypera.cz

